
Kielce dnia 21.07.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

ADP.2301.46.2021 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę sprzętu laboratoryjnego i przyrządów do pomiaru” 

 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, zwany w dalszej części Zamawiającym, na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 

1129 ) zwaną dalej „ustawą”, przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21.07.2021 r., o godzinie 12:00 i zostały otwarte następujące oferty: 

 

Dla części 1 zamówienia (komora do badań testów zadymiania) 

SPECTRO-LAB JAN BORKOWSKI, al. 3 Maja 2/170, 00-391 Warszawa, z ceną brutto: 558 666,00 

zł , i terminem gwarancji 24 miesiące. 

 
Dla części 2 zamówienia ( chromatograf) 
SHIM POL A.M. BORZYMOWSKI, E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna, 
 ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin, z ceną brutto: 944 640,00 zł i terminem gwarancji 24 miesiące. 
 
Dla części 3 zamówienia ( mikroskop konfokalny) 
CARL ZEISS SP. Z O.O., ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań, z ceną brutto: 449 998,20 zł i 
terminem gwarancji 24 miesiące. 

 


